



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256139
CG-DL-E-07082024-256139

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3011]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3011]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3157(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1396(E) तारीख 15/03/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में NH73 के कि.मी. 40.00 से कि.मी.75.00 (पुंजालकट्टे - चर्मडी धारा) के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22/05/2024" को "कन्नड़प्रभा" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में NH73 के कि.मी. 40.00 से कि.मी.75.00 (पुंजालकट्टे - चर्मडी धारा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: दक्षिण कन्नड़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बंतवाला					
गांव का नाम: पिलाथाबेट्टु					
1	1/2ए1	निजी	ड्राय/एँनएके	0.0030352	खराबू लैंड संजीव नायक सोन ओएफ लेट वामन नायक
2	1/2ए2	निजी	गार्डन	0.0020235	एँस पीईआर् आर्टीसी संजीव नायक सोन ओएफ वामना नायक ऐँन् टीहेचर्ड पोज्ञेशन ओँफ़ जी विवेकानंद पीएए सोन ओएफ पुंडलिका पीएए
3	1/2बी1	निजी	गार्डन	0.004047	एँस पीईआर् आर्टीसी सदाशिव प्रभु एँन्डी ऐँन् टीहेचर्ड पोज्ञेशन ओँफ़ संजीव नायक सोन ओएफ वामना नायक
4	1/2बी2	निजी	गार्डन	0.0010118	एँस पीईआर् आर्टीसी पद्मनाभा सोन ओएफ डूमप्पा ऐँन् टीहेचर्ड पोज्ञेशन ओँफ़ संजीव नायक सोन ओएफ वामना नायक

5	6	सरकारी	ड्राय	0.1112925	गवर्नमेंट
तालुक का नाम: बेल्तांगढ़ी					
गांव का नाम: चारमाडी					
6	110	सरकारी	ड्राय	1.643082	गवर्नमेंट
7	113/17	निजी	वेट	0.0475522	पुथा अलियास पुथुमोनू एस्ओएँन् ओएँफ़ लेट अब्दुल खदेर
8	128	सरकारी	ड्राय	1.116972	गवर्नमेंट इंटरस्टेड पर्सन पुष्पा पी
9	132/1ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.024282	सोमप्पा पूजारी एस्ओएँन् ओएँफ़ वेंकप्पा पूजारी
10	133/7सी1	निजी	ड्राय	0.0020235	अब्दुल रशीद एस्ओएँन् ओएँफ़ अहेम्मद कुन्ही
11	141/10ए3	निजी	ड्राय	0.093081	वेंकटकृष्ण हेब्बार सुशीला कमला
12	141/35	निजी	वेट	0.0010118	लीलावथी डॉगटर ओएँफ़ बाबू मूल्य
13	141/39	निजी	वेट	0.0020235	केशवा मूल्य जी
14	158/6सी	निजी	ड्राय/एँनएके	0.0020235	गवर्नमेंट इंटरस्टेड पार्टी ग्रामपंचायत चारमाडी
15	158/ए1ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.008094	उस्मान एस्ओएँन् ओएँफ़ सी मूस कुन्ही
16	158/ए1बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0192232	सी मूस कुन्ही एस्ओएँन् ओएँफ़ मोइदीन वीयरी
17	158/ए2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0222585	एस् अब्दुल मजीद एस्ओएँन् ओएँफ़ इब्राहिम
18	158/बी7	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0070823	दुलैका मोहम्मद हनीफ साबुल हमीद उम्मर फारुक
19	158/बी8	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0171997	सुलैमान एस्ओएँन् ओएँफ़ हम्मबा
20	160/1ए2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0030353	अप्सरा सी के इंटरस्टेड पार्टी मिल्क प्रोज्यूसर्स सीओ ?? परेटिव सोसायटी चारमाडी

21	162	निजी	गार्डन	0.1972913	पी गोवरी वाइफ ओएँफ़ मुथाया नाइका एएँन्डी एलेवेन
22	168/10	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0030352	अब्दुल्ला एँसओँन् ओएँफ़ हसैनार
23	168/12	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0050587	अब्दुल्ला एँसओँन् ओएँफ़ हसैनार
24	58/1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.024282	उपेंद्र शानुभाग
25	60/6	निजी	गार्डन	0.020235	हरिश आर्एओ एँसओँन् ओएँफ़ के अनंतराम आर्एओ
26	60/7	निजी	वेट	0.0060705	के हरिश आर्एओ
27	60/8बी	निजी	वेट	0.008094	दिवाकर आर्एओ एँसओँन् ओएँफ़ लेट चंद्रशेखर आर्एओ हैच् एएँन्डी
गांव का नाम: लैला					
28	103/14	निजी	वेट	0.0141645	साविथरी डॉंगटर ओएँफ़ ईश्वरा भाट
29	103/15	निजी	वेट	0.008094	साविथरी डॉंगटर ओएँफ़ ईश्वरा भाट
30	103/16	निजी	वेट	0.0303525	साविथरी डॉंगटर ओएँफ़ ईश्वरा भाट
31	103/17	निजी	वेट	0.0060705	साविथरी डॉंगटर ओएँफ़ ईश्वरा भाट
32	103/7सी1	निजी	वेट	0.0343995	टी आर्एएँम् भाट एँसओँन् ओएँफ़ नरसिम्हा भाट
33	103/7सी2	निजी	वेट	0.0091058	साविथरी वाइफ ओएँफ़ आर्एएँम् भाट
34	103/7जी	निजी	वेट	0.0050587	साविथरी डॉंगटर ओएँफ़ ईश्वरा भाट
35	104/3	सरकारी	ड्राय	0.036423	गवर्नमेंट
36	104/4	निजी	ड्राय	0.016188	चंद्रकला वाइफ ओएँफ़ एँन् पद्मराजा गौडा
37	111/2	निजी	ड्राय	0.032376	भवानी अलियास लक्ष्मम्मा
38	161/2	निजी	ड्राय	0.052611	के रघुनाथ शेनो एँसओँन् ओएँफ़ लेट पांडुरंगा शेनॉय
39	283/3ए	निजी	ड्राय	0.0020235	गवर्नमेंट रोड

40	294/9	निजी	ड्राय/एँनूके	0.004047	यमुना वाइफ ओएँफ़ कृष्णा एँनूडी ओथर्स
41	78/15	सरकारी	ड्राय	0.004047	गवर्नमेंट रोड
42	78/16	सरकारी	ड्राय	0.004047	गवर्नमेंट रोड
43	78/17	निजी	ड्राय	0.0010118	बी गोकुलादास भाट एँसओएँन् ओएँफ़ लेट बी नरसिम्हा भाट
44	78/21	सरकारी	ड्राय	0.004047	गवर्नमेंट रोड
45	78/22	सरकारी	ड्राय	0.004047	गवर्नमेंट रोड
46	78/23	निजी	ड्राय	0.0030352	शेषागिरी एँसओएँन् ओएँफ़ चाडप्पा शेनॉय
47	78/4	सरकारी	ड्राय	0.020235	गवर्नमेंट
48	78/6ए	सरकारी	ड्राय	0.012141	गवर्नमेंट
49	78/6बी	निजी	ड्राय	0.016188	बी गोकुलादास भाट एँसओएँन् ओएँफ़ लेट बी नरसिम्हा भाट
50	78/7	निजी	ड्राय	0.0020235	ज्योति पीएए वाइफ ओएँफ़ लेट बी हरिदास पीएए
गांव का नाम: मलाडी					
51	164/1	निजी	गार्डन	0.028329	गवर्नमेंट
52	164/5	निजी	गार्डन	0.012141	गवर्नमेंट
53	164/6	निजी	गार्डन	0.0091058	क्रिस्थिन लेथिसिया मोनिस वाइफ ओएँफ़ एंटोनी मोनिस गवर्नमेंट
54	181/1ए	सरकारी	ड्राय	0.024282	गवर्नमेंट
55	181/1बी2	सरकारी	ड्राय/एँनूके	0.0101175	माथेव एँन् एँम् एँसओएँन् ओएँफ़ वर्गीस एँन् एँम् धन्य जेरिसन जॉर्ज जोसेफन एँम् एँसओएँन् ओएँफ़ लेट वर्गीस एँन् एँम् बी रत्नाकरा शेट्टी एँसओएँन् ओएँफ़ लेट एँम् बाबू शेट्टी
56	233/4	सरकारी	ड्राय	0.036423	गवर्नमेंट
57	27/25	निजी	गार्डन	0.008094	बी वसंथा बालिगा एँसओएँन् ओएँफ़ लेट

					बी मंजुनाथ बालिगा
58	27/2बी1ए1ए1	निजी	वेट	0.068799	एम् हर्षा संपिगेठाय एस्ओएन् ओएफ् एम् चन्द्रकारा आर्एओ संपिगेठाय
59	27/2बी1ए1ए1	निजी	वेट	0.0101175	उदया कुमार एएन्डी राजेश विट्टल बालिगा एस्ओएन् ओएफ् अनंथा बालिगा जेसन रोड्रिग्स एस्ओएन् ओएफ् जेरोल्ड पीटर रोड्रिग्स
60	27/2बी1ए1सी	निजी	वेट	0.020235	राजवीर जैन 2.50 सेंट्स उदया कुमार 1.25 सेंट्स श्रीपति 0.50 सेंट्स प्रकाश 0.75 सेंट्स
61	27/2बी1ए2	निजी	वेट/एन्एके	0.0141645	रिचार्ड टी रोड्रिग्स एस्ओएन् ओएफ् डबल्यू एस् रोड्रिग्स
62	27/2बी1बी	निजी	वेट/एन्एके	0.0171997	बी वसंथा बालिगा एस्ओएन् ओएफ् लेट बी मंजुनाथ बालिगा बी वेंकटरमन बालिगा एस्ओएन् ओएफ् लेट बी मंजुनाथ बालिगा
63	27/2सी	निजी	वेट	0.0222585	अमिता जोशी डॉंगटर ओएफ् लेट प्रेमलथा अधिकारी
64	39/13	निजी	गार्डन	0.0091058	पी के इस्माइल एस्ओएन् ओफाबदुल खदर
65	39/24	निजी	गार्डन	0.004047	संजय फर्नांडीज एस्ओएन् ओएफ् लेट वैलेरियन फर्नांडीज
66	39/2बी1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.028329	सिल्वेस्टर पिंटो एस्ओएन् ओएफ् जुवम पिंटो
67	39/2बी3	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.020235	गोपाला कृष्णा भाट एस्ओएन् ओएफ् श्रीनिवास भाट
68	73/14	निजी	वेट/एन्एके	0.0151762	श्री धर्मस्थला मंजुनाथेश्वरा एजुकेशन सोसायटी रेगस्टर्ड

69	73/21	निजी	वेट	0.0101175	विवेक विसेंट पैस ऍसोऍन् ओऍफ़ भौतिक पैस
गांव का नाम: सोनदुरु					
70	27/14	निजी	गार्डन	0.0060705	सथीश
71	27/16	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0060705	पी पद्मावती शेनॉय वाइफ ओऍफ़ लेट श्रीनिवास शेनॉय
72	27/1ए7	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	नामदेव शेनॉय ऍसोऍन् ओऍफ़ लेट पुंडलीका शेनॉय
गांव का नाम: उजिरे					
73	125/2ए	निजी	ड्राय	0.0010118	सरोजिनी पदवेतनाया
74	125/2सी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	सरोजिनी पदवेतनाया एऍन्डी ओथर्स
75	125/3	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0182115	सरोजिनी पदवेतनाया के यू संजीव पूजारी
76	126/2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	शरथकृष्ण पदवेतनाया
77	197/17	निजी	वेट	0.016188	डीआर् गोपालकृष्ण के रश्मी आर् शेनॉय
78	197/20	निजी	वेट	0.008094	डीआर् गोपालकृष्ण के
79	200/2ए1ए	निजी	ड्राय/ऍन्ऍके	0.0060705	बी कंचनमाला वाइफ ओऍफ़ लेट नरायणा आर्ऍओ
80	200/2ए1बी	निजी	ड्राय/ऍन्ऍके	0.0232702	बी कंचनमाला वाइफ ओऍफ़ लेट नरायणा आर्ऍओ
81	202/4	निजी	ड्राय	0.0020235	श्रीधरा पदवेतनाया मूलीदार कृष्णानन्द नाइक आर्टीसी आउनर
82	206/1ए1	निजी	ड्राय	0.0010118	सुंदर गौडा भरथ कुमार
83	208/2ए	निजी	ड्राय	0.024282	पद्मावती वाइफ ओऍफ़ लेट बेबी शेटी
84	208/2बी	सरकारी	ड्राय	2.50914	इब्राहिम ऍसुआर्ऍ धर्मस्थला एडेड हाइहर प्राइमरी स्कूल उजीरे ऍसुआर्ऍ लक्ष्मी वेंकटेश होटल साउथ पैलेस ऍसुआर्ऍ

					दुर्गा फर्निचर 6 हांग्यो आइसक्रीम आउटलेट वलाल कॉम्प्लेक्स सुनील ड्रेसेस एएनडी श्री शॉप्स शशिधर शेटी एस्ओएन् ओएफ् बूबा शेटी बालाचंद्र पदवेतनाया राजा मूडिथाया
85	212/2ए	निजी	वेट	0.0222585	पी भरतराज एस्ओएन् ओएफ् सी ए के बल्लाल
86	212/4	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.016188	पद्माक्षी वाइफ ओएफ् यू बी रविन्द्र सविथा शोभा अनंथा मोहन मूलीदारा जनार्धना प्रभु श्यामराय आचार्य प्रकाशा प्रकाश कदम
87	212/5	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	दरनप्पा गौडा
88	212/7	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0030352	ओरिजिनल सर्वे नम्बर 212 4 प्रकाश एस्ओएन् ओएफ् राजू मास्त्री इंटरस्टड पार्टी
89	212/8	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0192232	ओरिजिनल सर्वे नम्बर 212 4 पद्माक्षी वाइफ ओएफ् यू बी रविन्द्र मूलीदारा अनंथा मोहाना जनार्धना प्रभु श्यामराय आचार्य प्रकाश कदम मूलागेनीदारा
90	457/1ए1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0030352	यू ए जोहरा वाइफ ओएफ् लेट हसनब्बा
91	457/1बी1	निजी	ड्राय	0.0010118	बी प्रभा पी बालिगा वाइफ ओएफ् पांडुरंगा बालिगा दरनप्पा गौडा
92	457/1बी2	निजी	ड्राय	0.004047	रथनावती वाइफ ओएफ् दरनप्पा गौडा
गांव का नाम: मुंडाजे					
93	116/1	निजी	गार्डन	0.0182115	नागराजा फडके सर्वे नम्बर 212 4 महादेव जी फडके

94	116/2ए	निजी	ड्राय	0.0060705	रविकला ज्योति लक्ष्मी पुष्पलथा डॉंगटर ओएँफ़ प्रमोद कुमार
95	116/2बी1	निजी	ड्राय	0.0070823	मोहम्मद मोहम्मद खासिम रामान्ना गौडा
96	117/2	निजी	ड्राय	0.0010118	जयनंद शेटी एँसओँन् ओएँफ़ नरायणा शेटी
97	141/1	निजी	गार्डन	0.0212468	महादेव वी खादिलकर एँसओँन् ओएँफ़ वसंथा महादेव खादिलकर
98	142/3ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0414817	कुन्नीगा हेंगसू महादेव वी खादिलकर
99	142/4	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0141645	गवर्नमेंट हमज़ा एँसओँन् ओएँफ़ लेट जी के इब्राहिम हमीद एँसओँन् ओएँफ़ बापा कुन्ही
100	144/1ए	सरकारी	ड्राय	0.0698107	गवर्नमेंट लैंड इंटरस्टेड पार्टी उस्मान 2 विट्टल सुवर्णा मोहम्मद टिफिन कॉर्नर प्रख्याथ शेटी शेखर गौडा चंद्रावती मोहम्मद गैरेज हुसैन
101	145/3ए	निजी	गार्डन	0.0192232	दयानन्द पटवर्धन एँसओँन् ओएँफ़ नरायणा पटवर्धन
102	145/3बी	निजी	गार्डन	0.0030352	दयानन्द पटवर्धन
103	147/10	निजी	ड्राय	0.0010118	पीए सबास्तियन एँसओँन् ओएँफ़ अगस्टियन
104	147/11	निजी	वेट	0.0222585	पी ए सबास्तियन एँसओँन् ओएँफ़ अगस्टियन
105	252/11	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	मोहम्मद बशीर एँसओँन् ओएँफ़ अहेमेद बीयरी
106	252/4	निजी	गार्डन	0.0010118	बेबी अलियास पद्मावती एँनडी सेवेन
107	253/1ए1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0070823	गोपाला कृष्णा आर्एओ 0.75 सेंट्स

					सौम्य आर्एओ वाइफ ओएँफ़ विवेकानंद आर्एओ 1 सेंट्स
108	253/1ए2बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.024282	सेवेस्टियन के
109	272	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0131527	गवर्नमेंट लोकय्या नाइका अब्दुल रहीमान
110	4/1	निजी	ड्राय	0.020235	नरायणा भिडे ऐसओऐन् ओएँफ़ लेट रमेश जी भिडे
111	4/2ए	सरकारी	ड्राय	0.004047	गवर्नमेंट
112	4/2बी1	निजी	ड्राय	0.0060705	पुंडलिका भाट मुंडाजे प्राइमरी एग्रीकल्चर क्रेडिट सीओ ?? परेटिव सोसायटी चंद्रकांत प्रभु सीईओ
113	4/2बी2ए	निजी	ड्राय	0.0030352	जयचंद्र ऐम् पी ऐसओऐन् ओएँफ़ पद्मराजा गोर्ला
114	4/2सी	निजी	ड्राय	0.008094	चंद्रशेखर के ऐसओऐन् ओएँफ़ ऐन् कृष्णमूर्ति
115	6/1	निजी	गार्डन	0.0212468	अश्विनी लोंडे वाइफ ओएँफ़ अनंथा विटाला लोंडे
116	6/2	निजी	वेट	0.089034	महेश कुमार लोंडे ऐसओऐन् ओएँफ़ अनंथा विटाला लोंडे
117	90/2बी	निजी	गार्डन	0.004047	एडमिनिस्ट्रेटर महागणापाठी टेम्पल गणेश प्रभु
118	99/1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0546345	थारा बीएए खादिलकर वाइफ ओएँफ़ पी ऐन् खादिलखर
119	99/2सी1	निजी	ड्राय	0.093081	किरण पी खादिलखर
गांव का नाम: कुक्कल					
120	8/4ए	निजी	ड्राय	0.004047	संजीव नायक ऐसओऐन् ओएँफ़ वामना नायक
121	8/4बी	निजी	ड्राय	0.004047	मौरिस मोरास पुंजलकट्टे

122	9/51	निजी	ड्राय	0.0192232	डेनियल चार्ल्स डिसूजा अलियास मार्क डिसूजा ऍसोऍन् ओऍफ़ चार्ल्स डिसूजा
123	9/52	निजी	ड्राय	0.012141	अनिल नोबर्ट ऍसोऍन् ओऍफ़ पीटर देसा
124	9/58	निजी	ड्राय/ऍन्ऍके	0.0667755	जेराल्ड डिसूजा ऍसोऍन् ओऍफ़ लेट बलथू डिसूजा
125	9/66	निजी	वेट	0.04047	थेरेसा डी सूजा वाइफ ओऍफ़ लेट नेरी डिसूजा
126	9/67	निजी	वेट	0.0232702	विसेंट डी सूजा ऍसोऍन् ओऍफ़ लेट नेरी साल्वाडोर डिसूजा
127	9/78	निजी	वेट	0.109269	लीना क्रैस्टा वाइफ ओऍफ़ फ्रांसिस
128	9/8	निजी	ड्राय/ऍन्ऍके	0.0030352	प्रशांत पूजारी पुंजालकट्टे ऍसोऍन् ओऍफ़ संजीव पूजारी
गांव का नाम: परंकी					
129	143/1बी	निजी	ड्राय	0.008094	विट्टल बालिगा
130	143/2	निजी	ड्राय	0.0991515	असंय्या फर्नांडिस वाइफ ओऍफ़ लेट जोकिम फर्नांडिस
131	143/3बी1बी3	निजी	वेट	0.0060705	वामन बालिगा इंटरस्टेड पार्टी अनिल देसा
132	143/6	निजी	ड्राय	0.032376	वेकटेश आचार्य ऍसोऍन् ओऍफ़ लेट जनार्धना आचार्य
133	143/7	निजी	ड्राय	0.012141	ऍम् ए महम्मद ऍसोऍन् ओऍफ़ पी डी अलियाब्बा इंटरस्टेड पार्टी वायलेट देसा वाइफ ओऍफ़ अनिल नॉबर्ट देसा
134	143/8	निजी	ड्राय	0.0030352	अनिल देसा ऍसोऍन् ओऍफ़ लेट पीटर देसा
135	20/15	निजी	ड्राय	0.0010118	फ्रांसिस पिंटो ऍसोऍन् ओऍफ़

					बस्तम पिंटो एडविन लियोडिन मोरास ऍसोऍन् ओऍफ् रॉबर्ट मोरास
गांव का नाम: चिबिद्रे					
136	24/22	निजी	वेट	0.0060705	इस्माइल ऍसोऍन् ओऍफ् अब्दुल्ला
137	24/39	निजी	वेट	0.08094	ऍम् पी इब्राहिम ऍसोऍन् ओऍफ् ऍम् पी हसन कुन्ही
138	24/40	निजी	वेट	0.072846	शेकब्बा ऍसोऍन् ओऍफ् ऍम् पी हसन कुन्ही
139	24/5ए7	निजी	वेट	0.004047	शेकब्बा ऍसोऍन् ओऍफ् हसन कुन्ही
140	25/8	निजी	वेट	0.0789165	अब्दुल रहमान
141	26/1ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.437076	गवर्नमेंट 1.08 एसीआरई ऍऍन् थाट इंटरस्टेड पार्टियों ऍफ्ओआर् 5 सेंट्स बी के इब्राहिम ऍसोऍन् ओऍफ् मोईदिनब्बा 2 सेंट्स रज़िया 2 सेंट्स कमलाक्षी 5 सेंट्स पी के मोहम्मद 5 सेंट्स सबीना 94सी एप्लीकेशन पेंडिंग
142	29/1ए1ए1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.157833	29 सेंट्स मरियम्मा 5 सेंट्स हेच्.ऍस्.अदम 5 सेंट्स सलमा इब्राहिम
गांव का नाम: कलमांजा					
143	189/5	निजी	वेट	0.032376	गिरिजा एऍन्डी जनार्धना ऍसोऍन् ओऍफ् वेंकटरमन गौडा एऍन्डी राजगोपाला
144	189/6	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0101175	गिरिजा
145	189/7बी2	निजी	गार्डन	0.008094	के नरसिम्हा प्रभु
146	190	सरकारी	ड्राय	0.165927	गवर्नमेंट विलेज पंचायत कलमंज

147	193/2	सरकारी	ड्राय	0.028329	गवर्नमेंट एन्क्रोचमेंट बीत्राइ माधवा कामथ
148	194/14बी1	निजी	वेट	0.0232702	गिरिधर कामथ ऍसओऍन् ओऍफ़ मंजुनाथ कामथ
149	194/14बी2	निजी	वेट	0.004047	ऍन् बाबू नाइका
150	194/14बी4	निजी	वेट	0.0070823	वी जे पाउलोज़ ऍसओऍन् ओऍफ़ वी डी पाउलोज़
151	194/4ए	निजी	ड्राय	0.008094	देवन्ना शेनॉय रामचंद्र शेनॉय
152	216	सरकारी	ड्राय	0.072846	शोभा एऍन्डी निने
गांव का नाम: कुवेट्टु					
153	127/12	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	ऍस् ए वहिदा वाइफ ओऍफ़ ए महम्मेद
154	13/11	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	जी के अयिशा वाइफ ओऍफ़ जी के इस्माइल
155	13/12	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0070823	जी के अयिशा वाइफ ओऍफ़ जी के इस्माइल
156	13/4बी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	जी जाहिर अहम्मेद ऍसओऍन् ओऍफ़ लेट जी इलयास साहेब
157	13/4सी1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.020235	एऍस् पीईआर् आर्टीसी सर्वे नम्बर 13 4 एसियम्मा डॉगटर ओऍफ़ लेट अब्दुल रहीमान
158	139/2बी	सरकारी	ड्राय	0.024282	गवर्नमेन्ट
159	154/13	निजी	गार्डन	0.0020235	रियाज़ ऍसओऍन् ओऍफ़ सुलैमान
160	154/14	निजी	गार्डन	0.0020235	नेबिसा
161	17/32ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	गवर्नमेंट इंटरस्टेड पार्टी भजना मंदिरा
162	22/21	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	हिलारी जॉन पिरैरा ऍसओऍन् ओऍफ़ लेट जॉन पिरैरा
163	22/30	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0192232	अपोलिन पिरैरा बेनेडिक्ट लोबो हिलारी जॉन पिरैरा लेट विसेंट पिरैरा 3 सेंट्स

164	22/31	निजी	गार्डन/एन्एके	0.016188	रेनू राजेह् एस्ओएन् ओएफ़ लेट रामानंद सालियन एएन्डी इंटरस्टेड पार्टी शशिधर बी शेटी एस्ओएन् ओएफ़ बाबू शेटी
165	24/5बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	महम्मद हनीफ एस्ओएन् ओएफ़ जी एम् हसियानर एमआईएसएस कैरुन्निसा डॉगटर ओएफ़ जी एम् हसैनार
166	25/11	सरकारी	ड्राय	0.0020235	गवर्नमेंट कैनल
167	25/12	निजी	वेट	0.0182115	मोहिनी प्रभु डॉगटर ओएफ़ सर्वोथमा नायक गॉडफ्री डी कुन्हा एस्ओएन् ओएफ़ जॉन डी कुन्हा एएन्डी
168	25/15	निजी	वेट	0.0111293	स्टेनी गोवियास एस्ओएन् ओएफ़ पीटर गोवियास
169	25/16	निजी	वेट	0.0030352	विजय डी कुन्हा एस्ओएन् ओएफ़ वैलेरियन डकुन्हा
170	25/17	निजी	वेट	0.008094	लीला वाइफ ओएफ़ एम् जी शिवाप्पा एएस् पीईआर् आर्टीसी विजय डकुन्हा एस्ओएन् ओएफ़ वैलेरियन डकुन्हा एएस् पीईआर् स्केच
171	25/18	निजी	वेट	0.0141645	सोमनाथ नायक सदाशिव आर्एओ विलियम जोसेफ डिसूजा फ्लेवी डीकुन्हा
172	25/19	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.008094	विजय डी कुन्हा एस्ओएन् ओएफ़ वैलेरियन डी कुन्हा
173	25/2	निजी	वेट	0.0111293	सफरीन कुन्ही एस्ओएन् ओएफ़ जोहनी मिरांडा एथोनी पैस एस्ओएन् ओएफ़ लेट जाको पैस

174	25/20	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	विजया डकुन्हा
175	25/3ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.012141	सथीश नायक ऐसोऐन् ओऐफ् वेंकटेश नायक
176	25/3बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.008094	स्वर्णलथा प्रभु वाइफ ओऐफ् मोहन प्रभु
177	25/3सी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	सदाशिव आर्एओ
178	25/4	निजी	गार्डन	0.0414817	सदाशिव आर्एओ एऐन्डी 5 सेंट्स शांथा प्रभु वाइफ ओऐफ् लेट पद्मनाभा प्रभु मोहिनी प्रभु डॉगटर ओऐफ् सर्वोथमा नायक
179	25/8	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	एंथोनी पैस ऐसोऐन् ओऐफ् जाकोब पैस
180	25/9	निजी	गार्डन	0.0313642	सदाशिव आर्एओ एलिजाबेथ वाल्टर तौरो ऐसोऐन् ओऐफ् लेट विलियम तौरो
181	26/11ए	निजी	वेट/ऐन्एके	0.016188	सिंथिया डिसूजा जयलक्ष्मी डॉगटर ओऐफ् लेट साविथरी मोहनदास भाट ऐसोऐन् ओऐफ् लेट जी सदानन्द भाट एऐन्डी मुस्थाज वाइफ ओऐफ् मुस्थाफा जैनबी वाइफ ओऐफ् बी ऐम् हसनब्बा
182	26/11ए1ए1ए	निजी	वेट/ऐन्एके	0.016188	डीआर् ऐस् वेणुगोपाल शर्मा सुंदरी आचारी प्रकाश के ऐस् पी गणपति शेनॉय पी भास्कर आर्एऐ बी हेच् रामदास पीएऐ उस्मान शफी अब्दुल रशीद
183	26/11ए2	निजी	वेट	0.0101175	जयराम प्रकाश ऐसोऐन् ओऐफ् रघुरामा मूल्य नागवेनी वाइफ ओऐफ् वसंतराज
184	26/11पी1	निजी	वेट/ऐन्एके	0.0131527	के वाथसाला बीएऐ वाइफ ओऐफ् लेट ब्राइ

					ऐन् परमेश्वरय्या कृष्णांदा वाइ ऐन् ऐसोऐन् ओऐफ् लेट परमेश्वरय्या
185	26/16	निजी	वेट	0.0020235	उमरब्बा ऐसोऐन् ओऐफ् अब्दुल रहीमान
186	26/27	निजी	वेट	0.004047	अयिशा बी वाइफ ओऐफ् जी इस्माइल
187	26/6बी	निजी	ड्राय	0.0010118	गवर्नमेंट
188	26/6सी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	बीपथिम्मा वाइफ ओऐफ् लेट याकूब शफी
189	92/3ए1	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0101175	गवर्नमेंट 2.50 सेंट्स जी अब्दुल मजीद
190	92/3सी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0212468	गवर्नमेंट 1.75 सेंट्स जी अब्दुल रहीमान ऐसोऐन् ओऐफ् अंदुन्ही अलारी कोट्टिगे 3.50 सेंट्स
गांव का नाम: बेलथांगडी कसाबा					
191	125/2बी	सरकारी	ड्राय	0.335901	गवर्नमेंट लैंड अनअथराइज्ड एन्क्रोचमेंट बीवाइ सीलीन नोरहोना अनअथराइज्ड एन्क्रोचमेंट बीवाइ भरथ बीडी वर्क्स
192	171/2बी4	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	ज्योतिर्मथी वाइफ ओऐफ् लेट जीवनदरा कुमार
193	180/3ए1	सरकारी	ड्राय	0.04047	गवर्नमेंट रोड
194	180/4	निजी	ड्राय	0.020235	रवी हेच् ऐम् लोबो ऐसोऐन् ओऐफ् जी सी लोबो
195	20/18	निजी	वेट	0.0222585	यू ऐम् सलीम ऐसोऐन् ओऐफ् यू हेच् महम्मेद
196	20/6बी2	निजी	वेट	0.004047	प्रशंथा इन्द्रा ऐसोऐन् ओऐफ् शांथिराजा इन्द्रा
197	58/2ए3ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	प्रेसिडेंट डिस्ट्रिक्ट बोर्ड

198	58/2ए3बी1ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	प्रसन्न कुमार बी ऍसओऍन् ओऍफ़ लेट धरणेन्द्र कुमार
199	58/2ए3बी1बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	पीटर डिसूजा
200	58/2ए3बी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	डेनिस गोवियास ऍसओऍन् ओऍफ़ रोमन गोवियास इंटेस्टेड पार्टी टेरेस गोवियास ग्रैंड ऍसओऍन् ओऍफ़ डेनिस गोवियास
201	58/2ए3बी4ए1सी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)		0.0010118	रिचर्ड मोनिस ऍसओऍन् ओऍफ़ साल्वादोर मोनिस इंटेस्टेड पार्टी इमरान ऍसओऍन् ओऍफ़ अब्दुल रज़ाक रेंटेड रॉयल एनफील्ड बाइक शो रूम
202	58/5ए1ए	निजी	ड्राय	0.0050587	सारा अलियास सारम्मा डॉगटर ओऍफ़ हाजी सुलियामन
203	58/5ए2	निजी	ड्राय	0.004047	शिवरामा सोमयाजी एऍन्डी मूलीदार के सुलियामन ऍसओऍन् ओऍफ़ हम्मद लायनल पिंटो ऍसओऍन् ओऍफ़ सी जे पिंटो कैथोलिक बैंक एऍन्डी आफिस एऍन्डी सूजा इलेक्ट्रॉनिक्स
204	58/5सी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	सूजा इलेक्ट्रॉनिक्स कैथोलिक बैंक शिवरामा सोमयाजी ऍसओऍन् ओऍफ़ वासुदेवा सोमयाजी मूलीदार एऍन्डी जयवर्मराजा ऍसओऍन् ओऍफ़ लक्ष्मणय्या परगडे मूलागेनीदार
205	59/3ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0050587	इवान जेम्स पिंटो ऍसओऍन् ओऍफ़ लेट स्टेनिप्लांस निकोलस पिंटो

206	60/14	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	बी के देवराव ऐसोऐन् ओऐफ् के राघवा आरएओ
207	63/2ए	सरकारी	ड्राय	0.032376	गवर्नमेंट रोड
208	63/2बी	सरकारी	ड्राय	0.008094	गवर्नमेंट रोड
209	63/2सी1	सरकारी	ड्राय	0.056658	गवर्नमेंट रोड
210	67/4बी	निजी	गार्डन	0.024282	राधा बीएऐ जैनी मूलीदार के इब्राहिम ऐसोऐन् ओऐफ् अब्दुल रहीमान मूलागेनीदार
211	68/13ए	निजी	गार्डन	0.0515992	शांथेश्वरा बस्ती एडमिनिस्ट्रेटर के जयवर्मराजा बल्लाल वाइफ ओऐफ् पंडीराजा बल्लाल मूलीदारा ममाथा जैन वाइफ ओऐफ् रत्नवर्मा जैन मूलागेनीदार
212	68/17	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0010118	एम शैलिनी जैन वाइफ ओऐफ् लेट हरिश्चंद्र जैन एऐन्डी
213	68/18	निजी	वेट	0.020235	बी गणेश भाट ऐसोऐन् ओऐफ् विट्टाला भाट गुरुवयनकेरे
214	68/23	निजी	वेट/ऐन्ऐके	0.04047	पीटर फ्रांको ऐसोऐन् ओऐफ् बैपटिस्ट फ्रांको इंटरैस्टेड पार्टी के विट्टल हेगडे ऐसोऐन् ओऐफ् दुग्गय्या हेगडे 7 सेंट्स एम रत्नवर्मा जैन 3 सेंट्स
215	70/20	निजी	वेट	0.0030352	अश्वथ कुमार ऐसोऐन् ओऐफ् बाबू पूजारी
216	70/21	निजी	वेट	0.0060705	अश्वथ कुमार ऐसोऐन् ओऐफ् बाबू पूजारी
217	70/5	निजी	वेट	0.0030352	के.मंजुनाथ कामथ सडोन ओऐफ् कृष्णराया कामथ

218	76/14	निजी	वेट/एँनूके	0.0020235	मिथरा हेराजे एँसओएँन् ओएँफ़ वेंकप्पा पूजारी एँनूडी
219	76/5ए1सी1	निजी	वेट	0.004047	अयूब एँसओएँन् ओएँफ़ अब्बू मुकरी 0.50 सेंट्स बल्लाल ?? टो एजेंसीज 0.50 सेंट्स के जयवर्मराजा बल्लाल एँसओएँन् ओएँफ़ के पंड्यराजा बल्लाल वेंकटनारामन पीएए एँसओएँन् ओएँफ़ जी केशवा पीएए
220	76/5ए2	निजी	वेट/एँनूके	0.0010118	नॉर्बर्ट डैस एँसओएँन् ओएँफ़ फेब्रिक डैस
221	76/5ए3ए	निजी	वेट/एँनूके	0.012141	सीताराम बाबू शेटी एँसओएँन् ओएँफ़ बाबू शेटी
222	76/5बी	निजी	वेट/एँनूके	0.0030352	खाथिजम्मा एँनूडी
223	76/7ए	निजी	गार्डन	0.0475522	मिथरा हेराजे एँसओएँन् ओएँफ़ वेंकप्पा पूजारी एँनूडी
224	76/7बी	निजी	वेट/एँनूके	0.004047	मिथरा हेराजे स्सन ओएँफ़ वेंकप्पा पूजारी एँनूडी
225	77/11	निजी	वेट	0.0070823	जेरोम मोनिस लोबो एँसओएँन् ओएँफ़ डेविड लोबो
226	81/4बी	सरकारी	ड्राय	0.020235	गवर्नमेंट
227	82/6ए	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0060705	जयन्थी डॉगटर श्रीनिवास भाट
228	83/13	सरकारी	ड्राय	0.0060705	मंडला पंचायत बेल्थगडी
229	83/14	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0343995	डीआर् वीरेंद्र हेगडे एँसओएँन् ओएँफ़ लेट डी रत्नवर्मा हेगडे मूलीदारा बी गणेश कृष्णा भाट मूलागेनीदार
230	83/8	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	डीआर् वीरेंद्र हेगडे

					एँसओएँन् ओएँफ़ लेट डी रत्नवर्मा हेगडे
231	84/2ए1बी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0050587	के उदया कुमार मल्ला एँसओएँन् ओएँफ़ ब्रह्मय्या मल्ला
232	84/2बी2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0111293	प्रेसिडेंट प्रसन्न एजुकेशन ट्रस्ट उदयकुमार एँसओएँन् ओएँफ़ के बी मल्ला
233	90/3बी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	के सोमनाथ कामथ
234	90/3सी	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.0020235	गवर्नमेंट
235	99/1बी	निजी	वेट	0.004047	जे बी लोबो एँसओएँन् ओएँफ़ लोबो
236	99/2	अन्य (प्राइवेट/गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004047	जी जिनप्पा सपल्या एँसओएँन् ओएँफ़ एनी सपल्या
Total				10.2702742	

[फा. सं. RW/NH-12037/17/2021-22/KNT/Zone-South-1/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3157(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1396(E) Dated:15/03/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH73 in the stretch of land from Km 40.00 to Km 75.00 (Punjalkatte - Charmadi Section) in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Kannadaprabha**” and “**Indian Express**” both dated **22/05/2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km 40.00 to Km 75.00 (Punjalkatte - Charmadi Section) of NH 73 in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: DAKSHINA KANNADA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bantwala					
Village: Pilathabettu					
1	1/2A1	Private	Dry/NAK	0.0030352	KHARABU LAND SANJEEVA NAYAK Son of LATE VAMAN NAYAK
2	1/2A2	Private	Garden	0.0020235	AS PER RTC SANJEEVA NAYAK Son of VAMANA NAYAK IN THE POSSESSION OF G VIVEKANANDA PAI Son of PUNDALIKA PAI
3	1/2B1	Private	Garden	0.004047	AS PER RTC SADASHIVA PRABHU AND IN THE POSSESSION OF SANJEEVA NAYAK Son of VAMANA NAYAK
4	1/2B2	Private	Garden	0.0010118	AS PER RTC PADMANABHA Son of DOOMAPPA IN THE POSSESSION OF SANJEEVA NAYAK Son of VAMANA NAYAK
5	6	Government	Dry	0.1112925	Government
Taluk: Belthangadi					
Village: charamadi					
6	110	Government	Dry	1.643082	GOVERNMENT
7	113/17	Private	Wet	0.0475522	PUTHA ALIAS PUTHUMONU SON OF late ABDUL KHADER
8	128	Government	Dry	1.116972	GOVERNMENT INTERESTED PERSON PUSHPA P
9	132/1A	Common (Private/Government)	Dry	0.024282	SOMAPPA POOJARY SON OF VENKAPPA POOJARY
10	133/7C1	Private	Dry	0.0020235	ABDUL RASHEED SON OF AHEMMED KUNHI
11	141/10A3	Private	Dry	0.093081	VENKATAKRISHNA HEBBAR SUSHEELA KAMALA
12	141/35	Private	Wet	0.0010118	LEELAVATHI DAUGHTER OF BABU MOOLYA
13	141/39	Private	Wet	0.0020235	KESHAVA MOOLYA G

14	158/6C	Private	Dry/NAK	0.0020235	GOVERNMENT INTERESTED PARTY GRAMAPANCHAYATH CHARMADI
15	158/A1A	Common (Private/Government)	Dry	0.008094	USMAN SON OF C MOOSE KUNHI
16	158/A1B	Common (Private/Government)	Dry	0.0192232	C MOOSE KUNHI SON OF MOIDEEN BEARY
17	158/A2	Common (Private/Government)	Dry	0.0222585	S ABDUL MAJEED SON OF IBRAHIM
18	158/B7	Common (Private/Government)	Dry	0.0070823	DULAIIKA MOHAMMED HANEED SAVUL HAMEED UMMAR FARUQ
19	158/B8	Common (Private/Government)	Dry	0.0171997	SULAIMAN SON OF HAMMABBA
20	160/1A2	Common (Private/Government)	Dry	0.0030353	APSARA C K INTERESTED PARTY MILK PRODUCERS CO OPERATIVE SOCIETY CHARMADI
21	162	Private	Garden	0.1972913	P GOWRI WIFE OF MUTHAYA NAIKA AND ELEVEN
22	168/10	Common (Private/Government)	Dry	0.0030352	ABDULLA SON OF HASAINAR
23	168/12	Common (Private/Government)	Dry	0.0050587	ABDULLA SON OF HASAINAR
24	58/1	Common (Private/Government)	Dry	0.024282	UPENDRA SHANUBHAG
25	60/6	Private	Garden	0.020235	HARISH RAO SON OF K ANANTHARAM RAO
26	60/7	Private	Wet	0.0060705	K HARISH RAO
27	60/8B	Private	Wet	0.008094	DIVAKAR RAO SON OF LATE CHANDRASHEKARA RAO H AND
Village: Laila					
28	103/14	Private	Wet	0.0141645	SAVITHRI DAUGHTER OF ISHWARA BHAT
29	103/15	Private	Wet	0.008094	SAVITHRI DAUGHTER OF ISHWARA BHAT
30	103/16	Private	Wet	0.0303525	SAVITHRI DAUGHTER OF ISHWARA BHAT
31	103/17	Private	Wet	0.0060705	SAVITHRI DAUGHTER OF ISHWARA BHAT
32	103/7C1	Private	Wet	0.0343995	T RAM BHAT SON OF NARASIMHA BHAT
33	103/7C2	Private	Wet	0.0091058	SAVITHRI WIFE OF RAM BHAT
34	103/7G	Private	Wet	0.0050587	SAVITHRI DAUGHTER OF ISHWARA BHAT
35	104/3	Government	Dry	0.036423	GOVERNMENT
36	104/4	Private	Dry	0.016188	CHANDRAKALA WIFE

					OF N PADMARAJA GOWDA
37	111/2	Private	Dry	0.032376	BHAVANI ALIAS LAKSHMAMMA
38	161/2	Private	Dry	0.052611	K RAGHUNATHA SHENO SON OF LATE PANDURANGA SHENOY
39	283/3A	Private	Dry	0.0020235	GOVERNMENT ROAD
40	294/9	Private	Dry/NAK	0.004047	YAMUNA WIFE OF KRISHNA
41	78/15	Government	Dry	0.004047	GOVERNMENT ROAD
42	78/16	Government	Dry	0.004047	GOVERNMENT ROAD
43	78/17	Private	Dry	0.0010118	B GOKULADAS BHAT SON OF LATE B NARASIMHA BHAT
44	78/21	Government	Dry	0.004047	GOVERNMENT ROAD
45	78/22	Government	Dry	0.004047	GOVERNMENT ROAD
46	78/23	Private	Dry	0.0030352	SHESHAGIRI SON OF CHAADAPPA SHENOY
47	78/4	Government	Dry	0.020235	GOVERNMENT
48	78/6A	Government	Dry	0.012141	GOVERNMENT
49	78/6B	Private	Dry	0.016188	B GOKULADAS BHAT SON OF LATE B NARASIMHA BHAT
50	78/7	Private	Dry	0.0020235	JYOTHI PAI WIFE OF LATE B HARIDASA PAI
Village: Maladi					
51	164/1	Private	Garden	0.028329	GOVERNMENT
52	164/5	Private	Garden	0.012141	GOVERNMENT
53	164/6	Private	Garden	0.0091058	CRISTHIN LETHISIYA MONIS WIFE OF ANTONY MONIS GOVERNMENT
54	181/1A	Government	Dry	0.024282	GOVERNMENT
55	181/1B2	Government	Dry/NAK	0.0101175	MATHEW N M SON OF VARGEES N M DHANYA JERISON JORGE JOSEPHN M SON OF LATE VARGEES N M B RATHNAKARA SHETTY SON OF LATE M BABU SHETTY
56	233/4	Government	Dry	0.036423	GOVERNMENT
57	27/25	Private	Garden	0.008094	B VASANTHA BALIGA SON OF LATE B MANJUNATHA BALIGA
58	27/2B1A1A1	Private	Wet	0.068799	M HARSHA SAMPIGETHAYA SON OF M CHANDRAKARA RAO SAMPIGETHAYA
59	27/2B1A1A1	Private	Wet	0.0101175	UDAYA KUMAR AND

					RAJESH VITTAL BALIGA SON OF ANANTHA BALIGA JAYSON RODRIGUES SON OF JEROLD PETER RODRIGUES
60	27/2B1A1C	Private	Wet	0.020235	RAJVEER JAIN 2.50 CENTS UDAYA KUMAR 1.25 CENTS SHRIPATHI 0.50 CENTS PRAKASH 0.75 CENTS
61	27/2B1A2	Private	Wet/NAK	0.0141645	RICHARD T RODRIGUES SON OF W S RODRIGUES
62	27/2B1B	Private	Wet/NAK	0.0171997	B VASANTHA BALIGA SON OF LATE B MANJUNATHA BALIGA B VENKATARAMANA BALIGA SON OF LATE B MANJUNATHA BALIGA
63	27/2C	Private	Wet	0.0222585	AMITHA JOSHI DAUGHTER OF LATE PREMALATHA ADHIKAARI
64	39/13	Private	Garden	0.0091058	P K ISMAIL SON OF ABDUL KHADAR
65	39/24	Private	Garden	0.004047	SANJAY FERNANDESE SON OF LATE VALERIAN FERNANDESE
66	39/2B1	Common (Private/Government)	Dry	0.028329	SILVESTER PINTO SON OF ZUVAM PINTO
67	39/2B3	Common (Private/Government)	Dry	0.020235	GOPALA KRISHNA BHAT SON OF SHRINIVASA BHAT
68	73/14	Private	Wet/NAK	0.0151762	SHRI DHARMASTHALA MANJUNATHESHWARA EDUCATION SOCIETY REGISTERED
69	73/21	Private	Wet	0.0101175	VIVEK VINCENT PAIS SON OF BHOUTHIK PAIS
Village: sonanduru					
70	27/14	Private	Garden	0.0060705	SATHISH
71	27/16	Common (Private/Government)	Dry	0.0060705	P PADMAVATHI SHENOY WIFE OF LATE SHRINIVAS SHENOY
72	27/1A7	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	NAMADEVA SHENOY SON OF LATE PUNDALEEKA SHENOY
Village: Ujire					
73	125/2A	Private	Dry	0.0010118	SAROJINI PADWETNAYA
74	125/2C	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	SAROJINI PADWETNAYA

75	125/3	Common (Private/Government)	Dry	0.0182115	SAROJINI PADWETNAYA K U SANJEEVA POOJARY
76	126/2	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	SHARATHKRISHNA PADWETNAYA
77	197/17	Private	Wet	0.016188	Dr GOPALKRISHNA K RASHMI R SHENOY
78	197/20	Private	Wet	0.008094	Dr GOPALKRISHNA K
79	200/2A1A	Private	Dry/NAK	0.0060705	B KANCHANAMALA WIFE OF LATE NARAYANA RAO
80	200/2A1B	Private	Dry/NAK	0.0232702	B KANCHANAMALA WIFE OF LATE NARAYANA RAO
81	202/4	Private	Dry	0.0020235	SHRIDHARA PADWETNAYA MOOLIDAR KRISHNANANDA NAIK RTC OWNER
82	206/1A1	Private	Dry	0.0010118	SUNDAR GOWDA BHARATH KUMAR
83	208/2A	Private	Dry	0.024282	PADMAVATHI WIFE OF LATE BABY SHETTY
84	208/2B	Government	Dry	2.50914	IBRAHIM SRI DHARMASTHALA AIDED HIGHER PRIMARY SCHOOL UJIRE SRI LAXMI VENKATESH HOTEL SOUTH PALACE SRI DURGA FURNITURE 6 HANGYO ICECREAM OUTLET VALAL COMPLEX SUNIL DRESSES AND THREE SHOPS SHASHIDHAR SHETTY SON OF BOOBA SHETTY BALACHANDRA PADWETNAYA RAJA MOODITHAYA
85	212/2A	Private	Wet	0.0222585	P BHARATHRAJ SON OF C A K BALLAL
86	212/4	Common (Private/Government)	Dry	0.016188	PADMAKSHI WIFE OF U B RAVINDRA SAVITHA SHOBHA ANANTHA MOHAN MOOLIDARA JANARDHANA PRABHU SHYAMARAYA ACHARYA PRAKASHA PRAKASH KADAM
87	212/5	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	DARNAPPA GOWDA
88	212/7	Common (Private/Government)	Dry	0.0030352	ORIGINAL SURVEY NUMBER 212 4 PRAKASH SON OF RAJU MASTRI INTERSTD PARTY

89	212/8	Common (Private/Government)	Dry	0.0192232	ORIGINAL SURVEY NUMBER 212 4 PADMAKSHI WIFE OF U B RAVINDRA MOOLIDAARA ANANTHA MOHANA JANARDHANA PRABHU SHYAMARAYA ACHARYA PRAKASH KADAM MOOLAGENIDAARA
90	457/1A1	Common (Private/Government)	Dry	0.0030352	U A JOHARA WIFE OF LATE HASANABBA
91	457/1B1	Private	Dry	0.0010118	B PRABHA P BALIGA WIFE OF PANDURANGA BALIGA DARNAPPA GOWDA
92	457/1B2	Private	Dry	0.004047	RATHNAVATHI WIFE OF DARNAPPA GOWDA
Village: Mundaje					
93	116/1	Private	Garden	0.0182115	NAGARAJA PHADKE SURVEY NUMBER 212 4 MAHADEV G PHADKE
94	116/2A	Private	Dry	0.0060705	RAVIKALA JYOTHI LAKSHMI PUSHPALATHA DAUGHTER OF PRAMOD KUMAR
95	116/2B1	Private	Dry	0.0070823	MOHAMMED MOHAMMED KHASIM RAMANNA GOWDA
96	117/2	Private	Dry	0.0010118	JAYANANDA SHETTY SON OF NARAYANA SHETTY
97	141/1	Private	Garden	0.0212468	MAHADEV V KHADILKAR SON OF VASANTHA MAHADEVA KHADILKAR
98	142/3A	Common (Private/Government)	Dry	0.0414817	KUNNIGA HENGUSU MAHADEV V KHADILKAR
99	142/4	Common (Private/Government)	Dry	0.0141645	GOVERNMENT HAMZA SON OF LATE G K IBRAHIM HAMEED SON OF BAPA KUNHI
100	144/1A	Government	Dry	0.0698107	GOVERNMENT LAND INTERESTED PARTY USMAN 2 VITTAL SUVARNA MOHAMMED TIFFIN CORNER PRAKHYATH SHETTY SHEKHAR GOWDA CHANDRAVATHI MOHAMMED GARAGE HUSSAIN
101	145/3A	Private	Garden	0.0192232	DAYANANDA

					PATAVARDHAN SON OF NARAYANA PATAVARDHAN
102	145/3B	Private	Garden	0.0030352	DAYANANDA PATAVARDHAN
103	147/10	Private	Dry	0.0010118	PA SABASTIAN SON OF AUGUSTIAN
104	147/11	Private	Wet	0.0222585	P A SABASTIAN SON OF AUGUSTIAN
105	252/11	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	MOHAMMED BASHEER SON OF AHMED BEARY
106	252/4	Private	Garden	0.0010118	BABY ALIAS PADMAVATHI AND SEVEN
107	253/1A1	Common (Private/Government)	Dry	0.0070823	GOPALA KRISHNA RAO 0.75 CENTS SOUMYA RAO WIFE OF VIVEKANANDA RAO 1 CENTS
108	253/1A2B	Common (Private/Government)	Dry	0.024282	SEBASTIAN K
109	272	Common (Private/Government)	Dry	0.0131527	GOVERNMENT LOKAYYA NAIKA ABDUL RAHIMAN
110	4/1	Private	Dry	0.020235	NARAYANA BHIDE SON OF LATE RAMESH G BHIDE
111	4/2A	Government	Dry	0.004047	GOVERNMENT
112	4/2B1	Private	Dry	0.0060705	PUNDALIKA BHAT MUNDAGE PRIMARY AGRICULTURE CREDIT CO OPERATIVE SOCIETY CHANDRAKANTH PRABHU CEO
113	4/2B2A	Private	Dry	0.0030352	JAYACHANDRA M P SON OF PADMARAJA GOLLA
114	4/2C	Private	Dry	0.008094	CHANDRASHEKHAR K SON OF N KRISHNAMURTHY
115	6/1	Private	Garden	0.0212468	ASHVINI LONDE WIFE OF ANANTHA VITALA LONDE
116	6/2	Private	Wet	0.089034	MAHESH KUMAR LONDE SON OF ANANTHA VITTALA LONDE
117	90/2B	Private	Garden	0.004047	ADMINISTRATOR MAHAGANAPATHI TEMPLE GANESH PRABHU
118	99/1	Common (Private/Government)	Dry	0.0546345	THARA BAI KHADILKAR WIFE OF P N KHADILKHAR

119	99/2C1	Private	Dry	0.093081	KIRAN P KHADILKHAR
Village: Kukkala					
120	8/4A	Private	Dry	0.004047	SANJEEVA NAYAK SON OF VAMANA NAYAK
121	8/4B	Private	Dry	0.004047	MOURIS MORAS PUNJALKATTE
122	9/51	Private	Dry	0.0192232	DANIEL CHARLES DSOUZA ALIAS MARK DSOUZA SON OF CHARLES DSOUZA
123	9/52	Private	Dry	0.012141	ANIL NOBERT SON OF PETER DESA
124	9/58	Private	Dry/NAK	0.0667755	JERALD DSOUZA SON OF LATE BALTHU DSOUZA
125	9/66	Private	Wet	0.04047	THERESA D SOUZA WIFE OF LATE NERI DSOUZA
126	9/67	Private	Wet	0.0232702	VINCENT D SOUZA SON OF LATE NERI SALWADOR DSOUZA
127	9/78	Private	Wet	0.109269	LEENA CRASTA WIFE OF FRANCIS
128	9/8	Private	Dry/NAK	0.0030352	PRASHANTH POOJARY PUNJALAKATTE SON OF SANJEEVA POOJARY
Village: paranki					
129	143/1B	Private	Dry	0.008094	VITTAL BALIGA
130	143/2	Private	Dry	0.0991515	ASUMPTHA FERNANDIS WIFE OF LATE JOKIM FERNANDIS
131	143/3B1B3	Private	Wet	0.0060705	VAMAN BALIGA INTERSTED PARTY ANIL DESA
132	143/6	Private	Dry	0.032376	VENKATESH ACHARYA SON OF LATE JANARDHANA ACHARYA
133	143/7	Private	Dry	0.012141	M A MAHAMMED SON OF P D ALIYABBA INTERESTED PARTY VIOLET DESA WIFE OF ANIL NORBERT DESA
134	143/8	Private	Dry	0.0030352	ANIL DESA SON OF LATE PETER DESA
135	20/15	Private	Dry	0.0010118	FRANCIS PINTO SON OF BASTAM PINTO EDWIN LEODIN MORAS SON OF ROBERT MORAS
Village: chibidhre					
136	24/22	Private	Wet	0.0060705	ISMAIL SON OF ABDULLA

137	24/39	Private	Wet	0.08094	M P IBRAHIM SON OF M P HASAN KUNHI
138	24/40	Private	Wet	0.072846	SHEKABBA SON OF M P HASAN KUNHI
139	24/5A7	Private	Wet	0.004047	SHEKABBA SON OF HASAN KUNHI
140	25/8	Private	Wet	0.0789165	ABDUL REHAMAN
141	26/1A	Common (Private/Government)	Dry	0.437076	GOVERNMENT 1.08 ACRE IN THAT INTERESTED PARTIES FOR 5 CENTS B K IBRAHIM SON OF MOIDINABBA 2 CENTS RAZIA 2 CENTS KAMALAKSHI 5 CENTS P K MOHAMMED 5 CENTS SABEENA 94C APPLICATION PENDING
142	29/1A1A1	Common (Private/Government)	Dry	0.157833	29 CENTS MARIYAMMA 5 CENTS H.S.ADAM 5 CENTS SALMA IBRAHIM
Village: kalmanja					
143	189/5	Private	Wet	0.032376	GIRIJA AND JANARDHANA SON OF VENKATARAMANA GOWDA AND RAJAGOPALA
144	189/6	Common (Private/Government)	Dry	0.0101175	GIRIJA
145	189/7B2	Private	Garden	0.008094	K NARASIMHA PRABHU
146	190	Government	Dry	0.165927	GOVERNMENT VILLAGE PANCHAYATH KALMANJA
147	193/2	Government	Dry	0.028329	GOVERNMENT ENCROACHMENT BY MADHAVA KAMATH
148	194/14B1	Private	Wet	0.0232702	GIRIDHAR KAMATH SON OF MANJUNATHA KAMATH
149	194/14B2	Private	Wet	0.004047	N BABU NAIKA
150	194/14B4	Private	Wet	0.0070823	V J PAULOSE SON OF V D PAULOSE
151	194/4A	Private	Dry	0.008094	DEVANNA SHENOY RAMACHANDRA SHENOY
152	216	Government	Dry	0.072846	SHOBHA AND NINE
Village: kuvettu					
153	127/12	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	S A VAHIDA WIFE OF A MAHAMMED
154	13/11	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	G K AYISHA WIFE OF G K ISMAIL
155	13/12	Common (Private/Government)	Dry	0.0070823	G K AYISHA WIFE OF G

					K ISMAIL
156	13/4B2	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	G JAHIR AHAMMED SON OF LATE G ILYAS SAHEB
157	13/4C1	Common (Private/Government)	Dry	0.020235	AS PER RTC SURVEY NUMBER 13 4 ASIYAMMA DAUGHTER OF LATE ABDUL RAHIMAN
158	139/2B	Government	Dry	0.024282	GOVERNMENT
159	154/13	Private	Garden	0.0020235	RIYAZ SON OF SULAIMAN
160	154/14	Private	Garden	0.0020235	NEBISA
161	17/32A	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	GOVERNMENT INTERESTED PARTY BHAJANA MANDIRA
162	22/21	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	HILARI JOHN PIRERA SON OF LATE JOHN PIRERA
163	22/30	Common (Private/Government)	Dry	0.0192232	APOLIN PIRERA BENEDICT LOBO HILARI JOHN PIRERA LATE VINCENT PIRERA 3 CENTS
164	22/31	Private	Garden/NAK	0.016188	RENU RAJEH SON OF LATE RAMANANDA SALIAN AND INTERSTED PARTY SHASHIDHAR B SHETTY SON OF BABU SHETTY
165	24/5B	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	MAHAMMED HANEEF SON OF G M HASIANAR MISS KAIRUNNISA DAUGHTER OF G M HASAINAR
166	25/11	Government	Dry	0.0020235	GOVERNMENT CANEL
167	25/12	Private	Wet	0.0182115	MOHINI PRABHU DAUGHTER OF SARVOTHAMA NAYAK GODFREE D CUNHA SON OF JOHN D KUNHA AND
168	25/15	Private	Wet	0.0111293	STANY GOVIAS SON OF PETER GOVIAS
169	25/16	Private	Wet	0.0030352	VIJAY D KUNHA SON OF VALARIAN DKUNHA
170	25/17	Private	Wet	0.008094	LEELA WIFE OF M G SHIVAPPA AS PER RTC VIJAY DKUNHA SON OF VALARIAN DKUNHA AS PER SKETCH
171	25/18	Private	Wet	0.0141645	SOMANATHA NAYAK SADASHIVA RAO

					WILLIAM JOSEPH DSOUZA FLAVY DCUNHA
172	25/19	Common (Private/Government)	Dry	0.008094	VIJAY D KUNHA SON OF VALARIAN D KUNHA
173	25/2	Private	Wet	0.0111293	SAFRIN KUNHI SON OF JOHNY MIRANDA ATHONY PAIS SON OF LATE JAKO PAIS
174	25/20	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	VIJAYA DKUNHA
175	25/3A	Common (Private/Government)	Dry	0.012141	SATHISH NAYAK SON OF VENKATESH NAYAK
176	25/3B	Common (Private/Government)	Dry	0.008094	SWARNALATHA PRABHU WIFE OF MOHAN PRABHU
177	25/3C	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	SADASHIVA RAO
178	25/4	Private	Garden	0.0414817	SADASHIVA RAO AND 5 CENTS SHANTHA PRABHU WIFE OF LATE PADMANABHA PRABHU MOHINI PRABHU DAUGHTER OF SARVOTHAMA NAYAK
179	25/8	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	ANTHONY PAIS SON OF JAKOB PAIS
180	25/9	Private	Garden	0.0313642	SADASHIVA RAO ELIJABETH WALTER TAURO SON OF LATE WILIAM TAURO
181	26/11A	Private	Wet/NAK	0.016188	CINTHIYA DSOUZA JAYALAKSHMI DAUGHTER OF LATE SAVITHRI MOHANDAS BHAT SON OF LATE G SADANANDA BHAT AND MUMTHAZ WIFE OF MUSTHAFA JAINABI WIFE OF B M HASANABBA
182	26/11A1A1A	Private	Wet/NAK	0.016188	DR S VENUGOPAL SHARMA SUNDARI ACHARI PRAKASH K S P GANAPATHI SHENOY P BHASKAR RAI B H RAMDAS PAI USMAN SHAFI ABDUL RASHEED
183	26/11A2	Private	Wet	0.0101175	JAYARAJ PRAKASH SON OF RAGHURAMA MOOLYA NAGAVENI WIFE OF VASANTHARAJ
184	26/11P1	Private	Wet/NAK	0.0131527	K VATHSALA BAI WIFE OF LATE Y N

					PARAMESHWARAYYA KRISHNANDA Y N SON OF LATE PARAMESHWARAYYA
185	26/16	Private	Wet	0.0020235	UMARABBA SON OF ABDUL RAHIMAN
186	26/27	Private	Wet	0.004047	AYISHA B WIFE OF G ISMAIL
187	26/6B	Private	Dry	0.0010118	GOVERNMENT
188	26/6C	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	BEEPATHIMMA WIFE OF LATE YAKUB SHAFI
189	92/3A1	Common (Private/Government)	Dry	0.0101175	GOVERNMENT 2.50 CENTS G ABDUL MAJEED
190	92/3C	Common (Private/Government)	Dry	0.0212468	GOVERNMENT 1.75 CENTS G ABDUL RAHIMAN SON OF ANDUNHI ALARI KOTTIGE 3.50 CENTS
Village: Belthangady Kasaba					
191	125/2B	Government	Dry	0.335901	GOVERNMENT LAND UNATHORISED ENCROACHMENT BY CELIENE NORHONA UNATHORISED ENCROACHMENT BY BHARATH BEEDI WORKS
192	171/2B4	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	JYOTHIRMATHI WIFE OF LATE JEEVANDARA KUMAR
193	180/3A1	Government	Dry	0.04047	GOVERNMENT ROAD
194	180/4	Private	Dry	0.020235	RAVI H M LOBO SON OF G C LOBO
195	20/18	Private	Wet	0.0222585	U M SALEEM SON OF U H MAHAMMED
196	20/6B2	Private	Wet	0.004047	PRASHANTHA INDRA SON OF SHANTHIRAJA INDRA
197	58/2A3A	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	PRESIDENT DISTRICT BOARD
198	58/2A3B1A	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	PRASANNA KUMAR B SON OF LATE DHARANENDRA KUMAR
199	58/2A3B1B	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	PETER DSOUZA
200	58/2A3B2	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	DENNIS GOVIAS SON OF ROMAN GOVIAS INTERESTED PARTY TERENCE GOVIAS GRAND SON OF DENNIS GOVIAS
201	58/2A3B4A1C2	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	RICHERD MONIS SON OF SALVADAR MONIS INTERESTED PARTY

					IMRAN SON OF ABDUL RAZAK RENTED ROYAL ENFIELD BIKE SHOW ROOM
202	58/5A1A	Private	Dry	0.0050587	SAARA ALIAS SAARAMMA DAUGHTER OF HAJI SULIAMAN
203	58/5A2	Private	Dry	0.004047	SHIVARAMA SOMAYAJI AND MULIDAAR K SULIAMAN SON OF HAMMED LIONAL PINTO SON OF C J PINTO CATHOLIC BANK AND OFFICE AND SOUZA ELECTRONICS
204	58/5C2	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	SOUZA ELECTRONICS CATHOLIC BANK SHIVARAMA SOMAYAJI SON OF VASUDEVA SOMAYAJI MOOLIDAAR AND JAYAVARMARAJA SON OF LAKSHMANAYYA PERGADE MOOLAGENIDAAR
205	59/3A	Common (Private/Government)	Dry	0.0050587	IVAN JAMES PINTO SON OF LATE STANYPLAUS NICOLUS PINTO
206	60/14	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	B K DEVARAO SON OF K RAGHAVA RAO
207	63/2A	Government	Dry	0.032376	GOVERNMENT ROAD
208	63/2B	Government	Dry	0.008094	GOVERNMENT ROAD
209	63/2C1	Government	Dry	0.056658	GOVERNMENT ROAD
210	67/4B	Private	Garden	0.024282	RADHA BAI JAINI MOOLIDAAR K IBRAHIM SON OF ABDUL RAHIMAN MOOLAGENIDAAR
211	68/13A	Private	Garden	0.0515992	SHANTHESHWARA BASTHI ADMINISTRATOR K JAYAVARMARAJA BALLAL WIFE OF PANDIRAJA BALLAL MOOLIDAARA MAMATHA JAIN WIFE OF RATHNAVARMA JAIN MOOLAGENIDAAR
212	68/17	Common (Private/Government)	Dry	0.0010118	M SHAILINI JAIN WIFE OF LATE HARISCHANDRA JAIN AND

213	68/18	Private	Wet	0.020235	B GANESH BHAT SON OF VITTALA BHAT GURUVAYANAKERE
214	68/23	Private	Wet/NAK	0.04047	PETER FRANKO SON OF BAPTIST FRANKO INTERESTED PARTY K VITTAL HEGDE SON OF DUGGAYYA HEGDE 7 CENTS M RATHNAVARMMA JAIN 3 CENTS
215	70/20	Private	Wet	0.0030352	ASHWATH KUMAR SON OF BABU POOJARI
216	70/21	Private	Wet	0.0060705	ASHWATH KUMAR SON OF BABU POOJARI
217	70/5	Private	Wet	0.0030352	K.MANJUNATHA KAMATH SDON OF KRISHNARAYA KAMATH
218	76/14	Private	Wet/NAK	0.0020235	MITHRA HERAJE SON OF VENKAPPA POOJARI AND
219	76/5A1C1	Private	Wet	0.004047	AYUB SON OF ABBU MUKRI 0.50 CENTS BALLAL AUTO AGENCIES 0.50 CENTS K JAYAVARMARAJA BALLAL SON OF K PANDYARAJA BALLAL VENKATANARAMANA PAI SON OF G KESHAVA PAI
220	76/5A2	Private	Wet/NAK	0.0010118	NORBERT DAIS SON OF FEBRIC DAIS
221	76/5A3A	Private	Wet/NAK	0.012141	SEETARAMA BABU SHETTY SON OF BABU SHETTY
222	76/5B	Private	Wet/NAK	0.0030352	KHATHIJAMMA AND
223	76/7A	Private	Garden	0.0475522	MITHRA HERAJE SON OF VENKAPPA POOJARI AND
224	76/7B	Private	Wet/NAK	0.004047	MITHRA HERAJE SSON OF VENKAPPA POOJARI AND
225	77/11	Private	Wet	0.0070823	JEROM MONIS LOBO SON OF DAVID LOBO
226	81/4B	Government	Dry	0.020235	GOVERNMENT
227	82/6A	Common (Private/Government)	Dry	0.0060705	JAYANTHI DAUGHTER SHRINIVAS BHAT
228	83/13	Government	Dry	0.0060705	MANDALA PANCHAYATH BELTHANGADI
229	83/14	Common (Private/Government)	Dry	0.0343995	DR VEERENDRA HEGDE SON OF LATE D RATHNAVARMMA

					HEGDE MOOLIDARA B GANESH KRISHNA BHAT MOOLAGENIDAAR
230	83/8	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	DR VEERENDRA HEGDE SON OF LATE D RATHNAVARM HEGDE
231	84/2A1B2	Common (Private/Government)	Dry	0.0050587	K UDAYA KUMAR MALLA SON OF BRAHMAYYA MALLA
232	84/2B2	Common (Private/Government)	Dry	0.0111293	PRESIDENT PRASANNA EDUCATION TRUST UDAYAKUMAR SON OF K B MALLA
233	90/3B	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	K SOMANATHA KAMATH
234	90/3C	Common (Private/Government)	Dry	0.0020235	GOVERNMENT
235	99/1B	Private	Wet	0.004047	J B LOBO SON OF LOBO
236	99/2	Common (Private/Government)	Dry	0.004047	G JINNAPPA SAPALYA SON OF ANNI SAPALYA
Total				10.2702742	

[F. No. RW/NH-12037/17/2021-22/KNT/Zone-South-1/3D]

ABHAY JAIN, Director